— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技

能大赛（中职组）化学实验技术赛项说明会的

通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

为确保 2023 年四川省职业院校技能大赛（中职组）化学实

验技术赛项顺利进行，经研究决定于 2023 年 11 月 7 日召开赛

项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

11 月 7 日 14:00--15:00

二、会议内容

1.赛项专家组解读竞赛规程及技术要求

2.承办学校领导介绍学校及赛场情况

三、会议形式

本次赛项说明会通过腾讯视频会议形式召开线上会议，具体

参会方式通过赛项 QQ 群发布。

四、参会人员

— 2 —

赛项专家组全体成员；各参赛院校指导教师。

五、其他事项

1.严格遵守党的廉政纪律和中央八项规定有关要求， 严格

执行大赛有关规章制度，不准搞与大赛无关的活动；

2.严禁收取培训费或其他费用；

3.严格控制会议规模，原则上各参赛院校派 1-2 人参会。

          四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 10 月 27 日